
výměna kabelových konstrukcí ve st. metra Náměstí Míru, Můstek A, podchod Václavské náměstí
Rozpočet
objekt: Stanice Můstek

Materiál, práce
Kabelové lávky " Elektro
Materiály
Ekolog ická likvidace
Montážní práce
Vedlejší rozpočtové náklady

Celkem
Stavební část
Práce a dodávky HSV
Práce a dodávky PSV
vedlejší rozpočtové náklady
Celkem

TT Václavské Náměstí - Metroprojekt - Celkem

Cena

4 913 085 KČ bez DPH
308 375 KČ bez DPH

2 679 800 Kč bez DPH
1 165 000 KČ bez DPH

9 066 260 KČ bez DPH

1 338 341 Kč bez DPH
1 851 537 KČ bez DPH

595 000 Kč bez DPH
3 784 878 KČ bez DPH

O KČ bez DPH

ZOV 281 120 KČ bez DPH

Celkem Komplet 13 132 258 KČ bez DPH

Uvedením obchcxinich názvů nejsou Yýoučena rovnocenná řešení a komponenty v souladu s §89 odst. 6zZkcjna 134/2016 Sb. O zadávaní veřejných zakázek.

V rozp3čtu jsou uvedeny kromě obecného popisu i referenční výrobky. Důvodem je dostatečně pibsná speciňkace výrobků, aby býk zajištěna požadovaná kvalita.

a také budoucí kampatbilita se stávajícími materiály a zařízeními a tím i efektNita nákladů na servis a údábu zařízení.

E-mail:
Dne: 25,11.2022

Materiály cenová úroveň 11 .2022 Doplnění ZOV 14.03.2023
'7)
" \O

l
.

9\o,ml, Á z



vyniena 1civck

Materiály popis Cena za jedn. Množství jednotka Celková cena bez DPH
Kabelový Žebřík děrováno, s příčkou VS LG 640 VS 3 FTSO
Podélné spojky pro kabelově žebříky LVG 60 FT SO
Svorka pro kabelový Žebřík L110 LKS 60 4 FT SO
Svorníková kotva BZ-U 10-10-30/90
Šroub s pbchou kulovou hlavou s podložkou a matici ERS 8X16 F 5.6
Upevňovací úhelník pro závěs IS 8 BW 80 55 FT SO
výložník pro závěs is 8 as 55 41 ft so
závěs l IS 8 600 FT SO
Závěs ii iS 8 300 FTSO
Deska CEMVIN 1250x6QOx5mm nehořlavá
Chemická kotva kartuše 300ml/ na 5 ks
Protipožarni ucpávky vČetně označeni
zemnici pásek FeZn 30x4mm
Svorka pásek/pásek SR2a
Barva na kov zelená
Úchytka ŽUP 16 zemnici plochá
Pomocný materiál pomocný materiál, Štítky, pásky,řezné koutouče, vrtáky, atd 64 949,00 KČ 5 % 64 949 KČ

.. 4 913 085 KČCelkem materialy

Í ľ.". X L L r4"0 rjmk l 4 f m b

Montáže Popis Cena za jedn. Množství jednotka celková cena bez DPH
Demontáž rozvodů nepciužitá kabeláž
DemontáŽ kabelových lávek včetně nosných korstrukcí
ln$Ta|ace ochranného pospojeni
Nátěr ochranného pospojenÍ
Instalace kabelových lávek včetně nosných konstrukci
Jádrové vrtáni dc 50mm _ "

. .. . . " """in$ta|a¢e protlpozarn[ ucpávky
Manipulační technika
muv motorový univerzálnivůz - MUV + 2x pvd (10 t) + náklad 15 t na 5h výluky

,. 2 679 800 KčCelkem montáže

Ekdogická likvidace demontovaného materiálu Cena za jedn. Množství jednotka Celková cena bez DPH
. .Stavebm suť

Ká belově lávky Kabelové lávky , kontrukce, příchytky
Kabeláž
Ddřezky plast trú bky , izolace, kryty přístrojů

. ., . . 25,00 Kč 5200 Kg 130 000 KČProtipozarm desky a ucpávky
Celkem demontová no

vedlejší rozpočtové náklady Cena za jedn. Množství jednotka Celková cena bez DPH
- . .Uzemni vlivy

Zrizeni staven iste
Protokol o technické prohhdce a zkoušce
RozšiřenÍ průkazu způsobilosti UTZ/E
Práce v HZS
Dokumentace ROS
Dokumentace skutečného provedeni

. 1165 000 KČCelkem prace v HZS

k n DU l : 9 066 260 KČ|GMUä Ljř- I b

poznámka s kovovým odpadem nakládat dle ŠM 2016-002-05.

Shavm 2 q



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Můstek

Č. KCN Kód pedožky Popis Nlj Množstvl Cena jednotkovácelkem Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 1 338 340,98

6

1 015 632458321

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
Potěr cememový vodotěsný s přísadou tí 20 mm phch rovimých p! 5
m2 m2
pks?ádováni kanálku
8"0,3

9
2 015 952903112

3 014 952905111

I 4 005 985112112

5 005 985112122

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Vyčištění objektů čov, nádrží, žlabů a kanálů při v dci 3,5 m

3"10
Čerpáni vody ze zatopených prostor

2*1C
Odsekáni degradovaného betonu stěn ti do 30 mm
sánovaná místa (2m2/mľsto)
28"2

m2

hod

m2

6 005 985112193

Odsekáni degradovaného betcnu líce kleneb a podhledů ti do 30 mm m2
sanovaná m ista (2m2/m isto)
8"2
u v|epování lamel
4
Příplatek k odsekánf degradovaného betonu za plochu do 10 m2
jednotlivě m2
56"20

7j005 985131411 Vysušeni ploch stěn, rubu kleneb a podlah stlačeným vzduchem m2

B C05 985132411 Vysušení ploch jÍce Kleneb a podhledů sHačeným vzduchem m2
9jcl05 985139112 Pí'íplatek k očiŠtění ploch za plochu do 10 m2 jednotlivě m2

Strana 3 z 8



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Můstek

Č. KCN Kód pdožk,' Popis MJ Množství Cena jednotková Cena celkemcelkem

10 005 985311113 Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami ti 30 mm m2
Reprofilace líce kleneb & podhledů cementovými sanačními maltami tt

11 005 985311213 30 mm m2
P?íplatek při reprofilaci sanačními maltami za plochu do 10 m2

12 005 985311912 jednotlivě m2
13 005 985312112 Stěrka k vyrovnáni betonových ploch stěn ti 3 mm m2

14 005 985312122 Stěrka k vyrovnárji betonových ploch lice kleneb a podhledů ti 3 mm m2
Příplatek ke stěrce pro vyrovnáni betonových gbch za plochu do 10

15 005 985312192 m2 jednotlivě m2
Ochranný nátěr výztuže na cementwé bázi stěn, Ĺice kleneb a

16 005 985321111 podhledů 1 vrstva ti 1 mm m2
Připhtek k cenám ochranného nátěru výztuže za plochu do 10 m2

17 005 985321912 jednotlivě m2

18 005 985323111 Spojovací můstek reprofúovaného betórw na cementové bázi ti 1 mm m2

19 005 985323912 Připktek k cenám spojovacího můstku za plochu do 10 m2 jednotlivě m2
20 005 985324111 knpregnační nátěr betonu dvojnásobný (os-a) m2

Příplatek k cenám ochranných nátěrů betonu za plochu do 10 m2
21 005 985324912 jednotlivě m2

Uhlíkové lamely pro zesíleni ŽB kleneb a podhledů ti 1,4 mm modul
22 005 985341 321 pmžnosti 170 kN/mm2 š 50 mm m

23 005 985341912

998
l 24 011 %18018002

nadpraží 100Ox30Cmm
300/50
Příplatek k zesľlenf ŽB stěn uhlíkovými lamelami za plochu do 10 m2
jednotlivě m

Přesun hmot
Přěsun hmot ruční pro budovy v do 12 m t

Strana 4 z 8



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Můstek

Č. KCN Kód položky Popis MJ MnoMví Cena jednotková Cena celkemcelkem

PSV

711
25 711 711786091

727
26 721 727111491

751

Práce a dodávky PSV

lzoface proti vodě, vlhkosti a pjynům
lzolace proti vodě - vQdotěsné těsněni prostupŮ

Zdravotechnika - požární ochrana
Protipožární těsněM prostupu - požární odolnost EI91JD1

Vzduchotechnika

1 851 537,25

Ikus

kus

Vzduchotechnické potrubí pozink kruhově spirálně vinuté D do 300
27 751 751510043 mm m

Demontáž vzduchotechnického potrubí plechového kruhového
28 751 751510871 spirálně vinutého do suti D do 400 mm m

764
29 764 76422(3901

Konstrukce klempířské
odkapový plech z lakovaného AI plechu rš 280 mm - KV.1

Konstrukce zámečnické

m

767
OCELOVÁ POZÁRNĹ DVÍŘKA E 90 DI - 600/900 včetně ocelové

30 R Z\/.1 zárubně kuS
OCELOVÁ POŽÁRNÍ DVIŔKA EW 90 DI-C - EC'0/1200 včetně

31 R ZV.2 ocelové zárubně kus
32 R ZV.3 OCELOVÝ POŽÁRNÍ POKLOP E 90 DI - 625/1200 kus
33 R ZV.4 OCELOVÝ POŽÁRNÍ POKLOP El 90 DI - 6(J0/900 kus
34 R ZV.5 OCELOVÝ PACHOTÉSNÝ POKLOP - 600/900 kus
35 R ZV.6 OCELOVÝ POŽÁRNÍ POKLOP E 90 DI -600/1000 kus
36 R ZV.7 OCELOVÝ POŽÁRNÍ POKLOP E 90 DI - 600/500 kus
37 R ZV.8 OCELOVÝ POŽÁRNÍ POKLOP E 90 DI - 690/600 kus

Strana 5 z 8



RCZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Můstek

Č. KCN Kód položky Popis MnožstvíĹV'hj Cena jednotková Cena celkemcelkem

VRN

VRN3
38 000 C300010DCl

vedlejší rozpočtové náklady

Zařízení staveniště
Zařizerň staveniště

595 000,00

kpl

VRN7 Provozní vlivý
39jocxj 070001000 Provozní vlivy kpl

Celkem 3 784 878,23

Strana 6 z 8



f F'Č Typ KÚ

1 l K 132251104

l 2 K 122251102

l

3 K 162751119

4 K 167151111

i 5 K 171251201

6 K 171201231

7 K j1741M101

B K 181202305
0

l 9 K 113106998
l

10 K 711161212

11 K 711461103

12 K 711462103

13 l K 711491172

14 K 998711201

IT Václavské Náměstí- Metroprojekt
_ _ . __ _PopIs MJ' MnoÉsÚ j'čana Cena celkem

_ ._.... __..._ ..- ._ _ _._._ . ___ _ fCZK] [CZ¶Hloubeni nezapažených rýh šfřky do BOO mm slcojně s urovnáním dna l
do pibdepsaného prQfi|u a spMu v hornině tildy (ěZitalnosli l skupiny 3 m3 l 70,000 0,00
přes 100 m3
Odkopávky a pmkopávŇy nezapažené slrojně v hornině lň'dy těžitelnosti
I skuolny 3 přes 20 do 50 m3 m3 20,000 0,00,

Vodcmvné pkmMění výkopku mbo sypaniny po suchu na obvyklém
dopravním prosůedku, bez nabženl výkopku, avšak se sbženlm bez
rozhrnutí z hominy třídy těžitelnosU I skupiny 1 až 3 na vzdálenost in3 90,000 0,00,
Připlalek k ceně za každých dMšíchi započatých 1 000 m

Nakládáni, skládání a pkkládáni neulehlého výkQpků nebo sypaniny l ' '
strojná naldádáni. množství PNS 100 m3, z homin třídy téžifelnosli l, m3 90,000 0,00

|skupiny 1 až 3 _
'Uloženl sypaniny na skládky ŕl0bO mazis!dádky bez hulněni s upravenlm " " ""
uložené sypaniny do předepsgnéiw lvaiu m3 90,000 0,00
Poplalgk za uloZenl $tavebnii)o odpadu na recyklačM sklád¢8
($kládkovn6) zemlny a kamení zat/lděného do Kalalogu odpadů pod t 5,000 0,00
k6dem 17 05 04
Zásyp sypaninou z jakékollv hominy strojně s uložením výkopku ve
vrstvách se 2hůtněnim jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto m3 90,000 0,00
vykopávkách
Úprava pláně na stavbách sMlč a dänic strojně na násypech sej
zhutněním m2 22,000 0,00

' DQčásné M]lš(ěnI stávajlclch fnžgnýfských síti proti poškozenf do ON " """"
250 m 15,000 0,00

'lzdace proti zemni vlhkosli a beztlakové vodě nopovými fôkemi na plaše
svislé S vrstva ochranná, odvětrávací a dmážnl výška nopku 8,0 mm, m2 ' 90,000 0,00

!u. fólie do 0,6 mm
Ť'Pmvedenl izolaoe profi povmhavé a podpovrchové tlakové vodě fóliemi

na ploše vodorovné V pňľepenou v plné ploše m2 90,000 0,00
Pmvéd8ňl izolace prali povrchové a podpovrchové Uakové vodě fóliemi "
na ploše svIslé S pňlepmcu v pině ploše m2 , 10.000 0,00,
PtovedeM doplňků izolace proti vodě toxlj|jj na ploše vodorovné"V vrstva " l
ochranná m2 100,000 0,00
Přesun hmolpro izofä® proti vodě, vlhkosti a plynůn stanovený

|procenln1 sazbou (%) z cBňý vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v % 2 007,860 0,00
loblok1ech výšky do 6 m

calkem 0,00

Nb



ZOV
Materiály Popis Cena za jedn. Mnažstvi jednotka Celková cena bez DPH
Ochrana dlažby v dlouhodobém záboru
překližka 21x1250x2500mm
hobra deska 15x2500x675mm
fólie PVC 0,6x4000xG000mm
dřevěný hranol střěšní fať40x60x4000mm
pomocný a spojovací materiál

Ochrana dlažby v době transportu materálu
hobra deska 15x2500x675nm
plechy 5K1500x3000mm
pomocný a spojovací materiál

Celkem materiáiy

Montáže Popis
montáž dlouhodobéhO záboru podlaha + stěna
demontáž dlouhodobého záboru podlaha + stěna

montáž v době transportu podlaha + stěna
demontáž v době transportu podlaha + stěna

Celkem montáže

Cena celkem 281120 KČ


